Avenida Luiz Obermüller Filho, nº 83 / 2º Andar – Centro – Laranja da Terra/ES - CEP 29615-000

TELEFAX (27) 3736-1006 » CNPJ: 01.772.670/0001-99 » E-mail: camara@cmlaranjadaterra.es.gov.br

Câmara Municipal de Laranja da Terra

Estado do Espírito Santo
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO – Nº 255/2019.

CCOONNSSTTRRUUÇÇÃÃOO  DDEE  EESSCCAADDAA  EE  RREEFFOORRMMAA

EEMM  SSIISSTTEEMMAA  DDEE  AABBAASSTTEECCIIMMEENNTTOO  DDEE  ÁÁGGUUAA..

ELCIO DORING, vereador deste município, INDICA a construção de

escada e reforma no sistema de abastecimento de água do distrito de

São Luiz de Miranda. A presente propositura faz-se necessária para que os

moradores tenham acesso mais saudável e digno de uso.

INDICA na forma regimental ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, para

tomar as devidas providências.

Atenciosamente,

01 de JULHO de 2019

___________________

Elcio Doring
Vereador